B aukastensttucklidis¢te Seite 1

Material-Nr.: 815431 059/026 Rollentrager Deckfolie Bisherige Mat-Nr.: 815 431
Werk: 0001 "coupled to machine"
KDA-Nr. : profile with 300mm length Aend-Nr. Mat.-Stamm:
KDA-Pos. valid for 059 (Singapur) Giiltig am : 04.06.2013
FAUF-Nr. : Status: 7 archive
Basis-Menge : 1 ST Einsatz-Menge 1ST 157WEIHER FLORIAN TEL 8403
Aenderungen: Nummer Giiltig am
Pos- Komp.- A Menge ME Material-Text KFert- Lager- P M Mat- E
Nr. Nummer E E Priith Platz T S Art T
0010 500806 2 ST  bushing PA6G+oil/black-9/25x19 L A HALV
0011 900159 2 ST  cylinder head screw ISO4762-M8x25-8.8ni. L*H ROHV
0020 512034 2 ST HEXAGON SOCKET HEAD CAP SCREW 900 202-M1
L A HALV
0021 900469 1 4 ST  hexagon nut ISO4032-M12-8 nickel-plated L*H ROHV
0022 900584 4 ST  WASHER DIN6340-13 L*H ROHV
0030 5053375 1 ST  plate AIMg4,5Mn-22x130x530 L 7 HALV
0031 901523 2 ST CLAMPING LEVER G18xM8x32-verstellbar L A ROHV
Farbe: schwarz
Best-Nr EH2440.364
Fa Halder
0032 906136 2 ST GRIPRING G7,0 L A ROHV
Best-Nr G7-BLS
Fa Seeger-Orbis
0040 625450 1 ST  plate AIMg4,5Mn-27x50x530 L 7 HALV
0041 900160 2 ST  cylinder head screw ISO4762-M8x30-8.8ni. L*H ROHV
0050 835113 1 ST  plate AIMg4,5Mn-15x100x550 L 7 HALV
0051 900131 6 ST  cylin. head screw ISO4762-M6x16-8.8ni.pl L*H ROHV
0052 900573 6 ST  washer DIN125-6,4-St/nickel-plated L*H ROHV
0053 904176 3 ST MOUNTING PLATE TC141 L*H ROHV
Fa Elkose
0054 900034 3 ST  panhead screw DIN85-M3x5-4.8nickel-plat L F ROHV
0055 940223 3 ST sliding block V 8 St M4 zinced L*H ROHV
Best-Nr 0.0.480.57
Fa Item
0056 920917 2 ST HEXAGON SOCKET HEAD CAP SCREW DIN912-M12
H ROHV
0060 5053374 2 ST  profil 938 766-40x40x300 L 7 HALV
0070 5053372 - 1 ST  machine frame - 835300 D

aus Grundbaugruppe verwendet

*%% Ende Stiickliste



IIIIIIIIIIIIIQIIIIIII Uhimann

10A 2JYy29y 3| suh im uajeyaq Bunuysiaz asalp in4

wisydne Gorea-a 'LoGL Uoelisod 'suwelshg-oed uuewiyn

815431 /000
Vv 00
Page 1

| eeplottet: 04.06.2013 - 04:36:42]




IIIIIIIIIIIIIQIIIIIII Uhimann

815431 /000
Vv 00
Page 2

901523 Klemmhebel G18xM8x32-verstellbar

// 5053375

906136 Greifring G7,0

512034

900584 Scheibe DINE340-13

900469 Sechskantmutter ISO4032-M12-8vern

9001860 Zylinderschraube DIN912-M8x30-8.8vern

940223 Nutenstein V 8 St M4 verzinkt 625450

904176 Montageplattchen TC141

900034 Flachkopfschraube DIN85-M3x5-4.8vern

5053374

920917 Zylinderschraube DIN912-M12x30-1.4301
500806

835113

900159 Zylinderschraube 1S04762-M8x25-8.8vern

900573 Scheibe DIN125-6,4-St vern

900131 Zylinderschraube 1S04762-M6x16-8.8vern

| eeplottet: 04.06.2013 - 04:36:42]

Fur diese Zeichnung behalten wir uns alle Rechte vor

Uhlmann Pac-Systeme, Postfach 1561, D-88465 Laupheim



IIIIIIIIIIIIIQIIIIIII Uhimann

*

10A 2JYy29y 3| suh im uajeyaq Bunuysiaz asalp in4

wisydne Gorea-a 'LoGL Uoelisod 'suwelshg-oed uuewiyn

5053372

815431 /000
Vv 00
Page 3

| eeplottet: 04.06.2013 - 04:36:42]




FuUr diese Zeichnung behalten wir uns alle Rechte vor

(o)
-—
> )

< m

LA 4. 1. L

o~ 1

Q
N>
m

(O) O O
=
7 (%)
1= Km8 DIN 74 (1x)
Type 972 Passung
Gruppe 011.43208 Nenn-
Stiick 2 abmaf
Allgemeintoleranzen nach
DIN 7168 mittel
05[>6 [»30|>120(>400 |>1000
— .6 |.30 [.120]..400(..1000]..2000
R Anderung Datum | Name [:0,1:0,2|:0,3]:0,5 [£0,8 |1.2
- Unbemafite Werkstiickkanten |Werkstoff Rohabi
Auftrag égée Datum Name D:-I:I Eén;%lo iei eré;uc_. uTo‘,Ean eristo . enabmessung
7 b3y — s | Murlubric
gez. g-epl'. Mafstab Modell Nr. dhnl. Zeich.Nr.
Datum 03‘12'1_992 all 11 Ersatz fur ersetzt durch
Name |FaKaiser| Ke
Benennung Zeich. Nr.
Uhimann Buchse 500 806

Uhlmann Pac-Systeme, Postfach 1561, D-88465 Laupheim

[ geplottet: 04.06.2013 — 04:36:44




bl

b e e Bt Al

SRy EET W

S

bk i e -

Fur diese Zeichnung behalten wir uns alle Rechie var

-

|

o~

. - <

=

{
i
O~ o
0
“Nacharbeit
Art.-Nr. 900 202
.
F’
o
Is
0o
3
a
|
Fo
A
n
i~
Type a6 Passung lg'
710 5
Gruppe | /9732 Nenn- '8
SHick 1 1 abman nr:
AH emeintoleranzen nach )
7168 mittel 2
056 |>30[>120]>400 [>1000 B
- ‘ .6 .30 [.1201.400|..1000).2000 O
R Anderung Datum | Name | 201[:0.2|:0.3[:0.5 0.8 |12 Rk
Auf- U Nre Werkstlckkanten fWerkstoff . 'IRohabme 1Y) .

. Aufirag g;be - Datum | Name D&b%r;u& im erégl c_— Icir;o itn erksto oha messun(g 5
-0,3 (7 (o] “,—
_I)— bei s 3 o 204 ) 9
gez. | gepr. [Manstab 'Modell Nr. Jahnt. Zeichnr, |9
w
Dat 12.03. I o
afum 392) Ka 11 HErscﬁz fGr erselzi durch |
| Name YMo Fu -
Benennung Zeich. Nr. 5
Uhimann Schraub £
chraube {>12034 =
R AT AT Y PR & W ~ T
.

| eplottet: 04.06.2013 - 04:36:44]

A D ———




*

Fir diese Zeichnung behalten wir uns alle Rechte vor

Uhlmann Pac-Systeme, Postfach 1561, D-88465 Laupheim

25 +0.1
o 020 225401
1 -l © 2 1
2
! —L ! | —— |' . ; L —L
N [ | l/ | R | 1 I ! |
N ) | ik T 4 L L
s L ‘ ! . v !
‘l ! ! ! [ | T
| 9125 - . M8
130
110 ]
60 L/ /)
=/ B 240 £0,02 N Nl
25 +0,02 @) o & D
* © N N <
5053375 '
0
N“ N“ ‘—“ N“ N“ O
o S S S o D
+ + + H H
(9] (o) (9] () () .
-~ ) Al © 5 eloxiert natur E6/EV1
2 S clear anodized E6/EV1
3,2/
Mai SO 14405—1@ Size ISO 14405—1@ Technische Lieferbedingungen einhalten
Please keep to Technical supply conditions
Allgemeintoleranzen / Open Tolerances Werkstlckkanten élgdges: 1O 13716
ISO 2768 - mH o4 BeVFor B 1208
1 =Km8 UWN (2x) 05 | »6 | >30 | >120 | >400 | >1000 92 pgsrars 3/ 04
. . 6 | .30 | 120 | .400 | .1000 | 2000 j} errors
2 = siehe Schnitt (2x) 01 +02 | 03| 05| =08 | 12 Oberflachen / Surfaces - DIN ISO 1302
Ebenheit nach 1SO 2768 - H
bis =10 | >30 >100 | >300 >;888 Werkstoff / Material 3.931kg/ 1734.735 cm?
10 | .30 | .100| .300 | .1000 | .
002 005 01| 02 | 03 x| AIMg4,5Mn
Name Datum | MaBstab /| Wertanalyse durchgef. | Ahnl. Nr. / Ref. No.
Scale
Gez./Chek. | Lok 31052013 -9 e
. yp. / Mach. Nr.
Vers. Anderung / Change Datum | Name |Gepr./Appr.| Weiher_F 0 ‘% - —@'
Benennung P|atte Zeich.Nr./Dwg.No. Blatt/Sheet 1 von/off 1
ﬂl]l]‘llll]]@ﬂ]ﬂl Uhimann Description plate 5053375
[A3

| eeplottet: 04.06.2013 - 04:36:44]

"



A 0] H | J B
1
o
19 N
~T
x
= m /l
27 |
0
2
9
26
—
(@)
>
g
L
U
[«
('
E] L
o
[
c
-
=
=
[
g
[5]
©
50 T2
o
[
J
[
o
30 g
B A 0 I'K
a
N> 1\ %2 0
\/ \T./ 2% |
—
23
Ll
625 450
O -
Ta o~y o~ o~ o~ N O
< < o o ) A
+ +1 + +l +l
Ta N LN Ta N 5
o ~F [ve) o~ ~—
E
a
i
a
3J
o 3.2 S
1 = Heli-Coil M8 (2x) i
O
(900 553) : &
eloxiert natur o
O
Ny
LN
- - - Allgemeinioleranzen / Open Tolerances ZchngTyp / Dwg. Type
DIN ISO 2768 T1m / DIN ISO 2768 T2 K s. DN r
- - - 0S | =6 |[>30 [>120 |>400 |>1000|>2000 8
6 |.30 |.120 [.400 ]..1000(.2000{.4000 =
- - - £0,1 [+0.2 | 0.3 |05 _=0,8 12 1 +2 | Werlanalyse durchgefiihrt 16.112004 Braig K. 8
_ - _ Werkshickkanlen / Edges: DN 6784 Oberfiachen/ [werkstoff/Material | Weighl o
o3 Bei/For &F — 03 ISrgces: 5
- - § % onseos ¥ 04 |onvis | ALMO4MN 2
- - - Datum | Name | Mafsiab/|  Projektionsart /  [Ahnl. Nr./Ref. No. |2
1sl Angle Projection [0
5112004 7eb Scale 553471 >
Gez Chek. . ea 1:1 Typ./Mach. Nr, V,)
Vers, | Anderung / Change Datum | Name | Gepr./Appr. Held_w Abmess. / Dim in mm |99 8
o hng.Nr./
. Benennung Leiste |évcvgl:]?\lol.‘ Blatl/Sheel 1 von/of 1|D‘;
am®m Uhmamn | :
Pac-Systeme Description b =
Poslfach 1561, D-88465 Lauphein ar E
: ; 625450 |2

| geplottet: 04.06.2013 - 04:36:44]




. _2x45°
100
85 +0 1 o o ol
9 2
50 +0, 1 o S}
15 0,1 01 ()1 ()1
0
\—‘ \—‘ \—‘ \—‘ \—‘ uO)
b b ? b T w
v w wn w wn
-— ~— N~ ™ 32
~ (a\] < 0
o
<
| | | | | | x
::III H [ H\H H [l H\H (o]
- . 835113 L L L L !
b 2 1 2 1 !

= M6
M8

N —
|

(6x)
(2x)

eloxiert natur
clear anodized

?%

Fir diese Zeichnung behalten wir uns alle Rechte vor

Allgemeintoleranzen / Open Tolerances
DIN ISO 2768 - M

05 >6 >30 | >120 >400 >1000
.6 .30 | 120 | .400 | .1000 ..2000

Werkstiickkanten / Edges: DIN 6784
Bei/For 63/ +08
03 32 04
+
j} Bei/Fors </ — Jj

+0,1 | 0,2 +0,3 +0,5 +0,8 +1,2

Oberflachen / Surfaces - DIN ISO 1302

Ebenheit nach DIN ISO 2768-2 - H

bis >10 | =30 | >100 | =300 >1000
10 .30 | .100| .300 | ..1000 ..3000

Werkstoff / Material

0,02 | 0,05 0,1 0,2 0,3 0,4 AIMg4,5M”
Name Datum |MaBstab /| Wertanalyse durchgef. | Ahnl. Nr. / Ref. No.
Scale 01.08.2007 )
Gez./Chek. | Zeba 30072007, 1:9 Hess C
" b Typ./ Mach. Nr.
Vers. Anderung / Change Datum | Name |Gepr./Appr.| Da. () 6 - @ 59

mm®m Uhimann

Benennung

Platte

Dwg. No.

Description

plate

Zeich. Nr. Blatt/Sheet 1  von/off 1

835113

Uhlmann Pac-Systeme, Postfach 1561, D-88465 Laupheim

[A3 | geplottet: 04.06.2013 - 04:36:44]




H

10 Ci;

=

L]
2
S
B

20
140

Nacharbeit fur Teil 938 766
rework for part 938 766

o o o
le} M~ (@]
- N (ap]
1=@5 (3%) 3.2
2 = M12 -24tief (2x)
Mai SO 14405—1@ Size ISO 14405—1@ Technische Lieferbedingungen einhalten
Please keep to Technical supply conditions
Allgemeintoleranzen / Open Tolerances Werkstickkanten / Edges: ISO 13716
ISO 2768 - mH o4 BeifFor 3 |08
05 >6 | »30 | >120 | >400 | >1000 02 32, |04
6 | .30 | 120| .400 | .1000 | 2000 j} BeifFors 3/ — |1
01| 02 | 0,3 +0,5 +0,8 1,2 Oberflachen / Surfaces - DIN ISO 1302
Ebenheit nach 1ISO 2768 - H
bis =10 | >30 >100 | >300 >1000 | Werkstoff / Material 0.564kg/ 1638.177 cm?
10 .30 | 100 .300 | ..1000 ..3000
002 005 01| 02 | 03 o4 | AIMg4,5Mn
Name Datum |MaBstab /| Wertanalyse durchgef. | Ahnl. Nr. / Ref. No.
Scale
Gez./Chck. | Lok 31.05.2013 1 . 1
- ) Typ. / Mach. Nr.
Vers. Anderung / Change Datum | Name |Gepr./Appr.| Weiher_F 0 ‘E - —@- 59
Benennung Prof" _938 766 Zeich.Nr./Dwg.No. Blatt/Sheet 1 von/off 1
Ml ™ M Uhlmann | pescription proflle -038 766 5053374

TA3

| eeplottet: 04.06.2013 - 04:36:44]

*

Fir diese Zeichnung behalten wir uns alle Rechte vor

Uhlmann Pac-Systeme, Postfach 1561, D-88465 Laupheim



139 +0,2
69 0,2

a °n
o

711,6 £0,2

971,6 £0,2

1231,6 £0,2

o g 0a g o | I X3 a 9 ] a o oo
a ) Ua l I L) P ]
© ™\ ~ N
0 0 o
o}
a a U Oa U O a
o || “ O ) _ H °
a o ag o
\ a 0 0 o o o oo 0| o ° ° e O
J
L A :l . I AR L AN
o L — o
Oﬂ L] o o o
s [s] oc [+] o a o - g o a -] je]
4] a o |
© e e o] o o °
© J P 2 J L . 0 % .
=]
Nacharbeit aus Teil 835 300 aus Grundgruppe verwenden
rework of part 835 300 using basic assembly
1=0@7 (6x)
Mai SO 14405—1@ Size ISO 14405—1@ Technische Lieferbedingungen einhalten
Please keep to Technical supply conditions
Allgemeintoleranzen / Open Tolerances WerkstUckkanten / Edges: ISO 13716
ISO 2768 - mH 04 BeifFr O __ |08
05 >6 30 | >120 >400 >1000 0,2 . 32, +0,4
6 | .30 | 120 | .400 | .1000 | 2000 j} BeiFor= 3/ — |1
+01] 02 | +03 +0,5 +0,8 1,2 Oberflachen / Surfaces - DIN ISO 1302
Ebenheit hach ISO 2768 - H
bis =10 | >30 >100 | >300 >1000 | Werkstoff / Material 683.620kg/ cm?
10 .30 | 100 .300 | ..1000 ..3000
0,02 | 0,05 0,1 0,2 0,3 0.4
Name Datum |MaBstab /| Wertanalyse durchgef. | Ahnl. Nr. / Ref. No.
Scale
Gez./Chck. | Lok 31.05.2013 1 8
" i Typ. / Mach. Nr.
Vers. Anderung / Change Datum | Name |Gepr./Appr.| Weiher_F 0 ‘g - —@'
Benennung n.a Zeich.Nr./Dwg.No. Blatt/Sheet 1 von/off 1
™1 Uhlmann | oewmachine frame - 835300 5053372

TA3

| eeplottet: 04.06.2013 - 04:36:44]

*

Fir diese Zeichnung behalten wir uns alle Rechte vor

Uhlmann Pac-Systeme, Postfach 1561, D-88465 Laupheim





